

Pachet produse alimentare

I.D.: 76248267

Data publicarii 09.12.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 29.320,00 RON - 29.320,00 RON

Descriere: denumire produs U. M. CANTITATE Pret unitar LEI fara TVA Valoare AMONIAc IOg PLIC 40 0.70 28.00 Biscuiti 50 g/ PACHET PACH 900 1.30 1,170.00 Biscun VRAC kg 60 9.00 540.00 BOIA IOOG /PLIC plic 100 3.00 300.00 BORȘ 1 L I 120 3.00 360.00 CACAO 50g /PACHET PĂCII 120 3.00 360.00 CAFEA 500g/PACHET PACH 120 33.00 3,960.00 CEAI FRUCTE DE PĂDURE 20 plicuri pachet PACH 400 2.50 1,000.00 CEAI DE MENTA 20 plicuri/pachet pach 20 2.50 50.00 CHIMEN 20g/plic PLIC 20 2.50 50.00 CIMBRU IOg/plic PLIC 100 1.50 150.00 DROJDIE PROASPĂTĂ 500g/PACH PACH 30 7.00 210.00 DROJDIE USCATĂ IOOG/plic PLIC 100 7.00 700.00 ESENȚĂ DE ROM 25ml/buc BUC 600 0.80 480.00 ESENȚĂ DE VANILIE 25ml/buc BUC 100 0.80 80.00 FĂINĂ DE PATISERIE 1 kg kg 280 4.50 1,260.00 FIDEA kg 15 5.50 82.50 FOI DE DAFIN 10g/plic plicuri 20 1.50 30.00 GRIȘ 500g/PACH| kg 30 6.00 180.00 LAPTE PRAF INTEGRAL 1kg/pachet Kg 200 22.00 4,400.00 Macrou congelat kg 80 14.80 1,184.00 MALAI kg 120 4.00 480.00 MARGARINA UNIREA 500g/pachet PACH 100 8.50 850.00 MIERE KG 40 25.00 1,000.00 MIEZ DE NUCĂ KG 20 55.00 1,100.00 MUȘ1A R 300g/BORCAN BUC 30 3.00 90.00 OASE DE VITA SECȚIONATE CONGELATE kg 100 15.00 1,500.00 DREGANO 10 g/plic PLIC 30 1.50 45.00 OTET 1L LITRI 25 3.50 87.50 PASTE FĂINOASE FUS1LI kg 40 4.50 180.00 PENE (PASTE FĂINOASE) kg 40 4.50 180.00 PIPER BOABE 20g/PLIC PLIC 80 2.00 160.00 PIPER MĂCINAT 20g/PL